
REKLAMAČNÍ FORMULÁŘ  

  

Dodavatel: Vybaveniprobydleni.cz, Dastech, s.r.o., U Kapličky6, Lahošť 417 25, IČ 25143433  

  

Vyplní zákazník:  

  

Reklamující – zákazník:  

Jméno a příjmení…………………………………… 
Adresa…………………………………………………… 
Telefon ………………………………………………….  
E-mail ……………………………………………………  

  

Číslo prodejního dokladu: ………………………………………………………………………  

Datum prodeje: ……………………………………………………………………………………… Číslo 

objednávky: …………………………………………………………………………………… Označení 

reklamovaného zboží: …………………………………………………………….  

Výrobní číslo: ………………………………………………………………………………………… Sériové 

číslo: ………………………………………………………………………………………….  

  

Popis závady:  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

  

  

Obsah balení při předání:  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

  
Při uplatňování práv z odpovědnosti za vady je vhodné přiložit doklad o zakoupení zboží či fakturu, byla-li vystavena, nebo jiný 

dokument prokazující koupi zboží.  
Při zasílání zboží je kupující povinen zboží zabalit do vhodného obalu tak, aby nedošlo k jeho poškození nebo zničení.  

  

  

  

Preferovaný způsob vyřízení reklamace:  

  

Oprava:  

  

Výměna:  

  

  

  

  

  

V, dne …………………………………………………………….        Podpis zákazníka …………………………………………….  

  



  

  

  

Vyplní dodavatel:  

  

Datum přijetí reklamace:  

Reklamaci vyřizuje:  

  

  

  

Vyjádření prodávajícího:  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

V, dne …………………………………………………………….       Podpis dodavatel …………………………………………….  

  

  




